
Ожогина Вероника Евгеньевна
38-54-66

^Ω №

Об установлении стоимости образовательных услуг

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 
основании расчета стоимости на выполнение образовательных услуг по 
программе повышения квалификации на базе ЦДО ИОЗ им. Н.П. 
Григоренко, служебной записки директора ЦДО ИОЗ им. Н.П. Григоренко 
Сидоровой И.Г. от 22.12.2025

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг по программе повышения 
квалификации «Подготовка преподавателей, обучающих приемам 
оказания первой помощи» (курс обучения 36 часов, форма обучения очно-
заочная) в размере 4 000 руб.

2. Директору ЦДО ИОЗ им. Н.П. Григоренко Сидоровой И.Г. разместить 
настоящий приказ в корне файлового хранилища ЦДО ИОЗ 
им. Н.П. Григоренко на главном сайте ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава 
России в срок до 29.12.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по образовательной деятельности Михальченко Д.В.

Первый проректор А.Н.Акинчиц⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
подлинник хранится в АСЭД

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России
Сертификат 135a50c407be3068a821c0e78b33b70d50030214
Владелец Акинчиц Александр Николаевич
Действителен с 02.09.2025 по 26.11.2026

23.12.2025                                                                                                                      2386-КО


